
 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より総合病院 松江生協

病院との医療連携につきましては、格段のご支援、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

2024年度高齢者施設懇談会は、下記の通り「高齢者のＱＯＬ向上に向けた食支援」をテーマに、

集合参加型にて開催致します。高齢者への基本的な食事援助の方法、留意すべきポイントについ

て当院の言語聴覚士よりお伝えし、日ごろの取り組みや悩みなど懇談したいと考えております。 

ご多忙の折とは存じますが、多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 ＜お申込み方法＞ 

   ・別紙申込み用紙に必要事項をご記入の上、2025年１月８日（水）までに FAXにて 

お申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

主催 総合病院 松江生協病院 

お問い合わせ先 

松江生協病院 せいきょうサポートセンター 

電話：0852－23－1111（代表）または 67-6463 

2024年度 

高齢者施設懇談会のご案内 

記 

 

【日時】 2025年 1月 16日（木）15時～17時 

                   

【会場】 松江生協病院別館２階 大研修室  

                 

【テーマ】「高齢者へのＱＯＬ向上に向けた食支援」 

       ～言語聴覚士の立場から～ 

 

         講師：松江生協病院 福間丈史言語聴覚士  



＊＊＊ 返信用  ＊＊＊ 

 

松江生協病院 高齢者施設懇談会 参加申込用紙 

     返信先ＦＡＸ ０８５２－２４－１５７８ 

申し込み締切り：2025年１月８日（水） 

 

 

 

 

御施設または事業所名：        電話番号：         

 

 
お名前 役職・職種 

1   

2   

3   

4   

5   

            

【お願い】 

※当院からご連絡をさせて頂く場合もありますので、 

参加代表者の方の番号に○を付けてください。 

 

 


